КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от АЛ - 10 - 2008г. рп.Шушенское № 1 Ь 0 ^

Об уточнении площади
земельного участка

В соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Земельным Кодексом РФ,
Федеральным законом от 25.10.2001г. №137-Ф3 «О введении в действие
Земельного Кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», рассмотрев представленные материалы межевания,
руководствуясь Уставом Шушенского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить площадь земельного участка, расположенного на землях особо
охраняемых территорий и объектов, с кадастровым номером 24:42:5000001:1, с
892410000 (восемьсот девяносто два миллиона четыреста десять тысяч) кв.м,
указанную в свидетельстве на право бессрочного (постоянного) пользования на
землю от 14.12.1992г. №б/н, на 902770000 (девятьсот два миллиона семьсот
семьдесят тысяч) кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района Курицына В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы района А.И.Чернявский

Копия верна:
Ведущий специалист управления
делами адктаанетранаи Шушенского
района